



“ŞUŞA İLİ” QARABAĞA QAYIDIŞ İLİDİR

Prezident İlham Əliyevin 2022-ci ili “Şuşa ili” elan etməsi bütün dünya azərbaycanlılarının sevincinə səbəb oldu. Çünki Qarabağın bu tacılı qalasının xalqımızın qan yaddaşında, milli, mənəvi və mədəni düşüncəsində fərqli yeri, hətta müqəddəslik anlamı var. Bu qədim-qədim yurdumuzla bağlı baş verən hər bir hadisə hamımızın milli ruhuna, milli heysiyyətinə təsir edə bilər.

Elə buna görə də dövlət başçısı 31 Dekabr - Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə Azərbaycan xalqına təbrikində bu tarixi xəbəri verərkən həm ölkəmizdə, həm də hüdudlarımızdan uzaqlarda hər bir azərbaycanlının bayram ovqatı bir daha milli həmrəylik duyğusu ilə möhürləndi.

Prezidentin “Şuşa ili” qərarı, heç şübhəsiz ki, müdrikliyin, uzaqgörənliyin nəticəsi kimi siyasi, tarixi və hüquqi əhəmiyyətə də malikdir. Politoloqlar bu əhəmiyyəti onunla izah edirlər ki, belə bir qərar Azərbaycanın tarixən mədəniyyət paytaxtı olan Şuşanın beynəlxalq aləmdə tanınması, həqiqətlərin dünyaya təqdimatı baxımından çox önəmlidir. Uzun müddət xalqımıza qarşı qurulmuş məkrli planlar fonunda Qarabağın, Şuşanın Azərbaycan torpağı kimi dünyada tanınmasında çətinlik yaranmışdır. İşğaldan sonra da həmin qüvvələr Qarabağın, eləcə də Şuşanın erməni torpağı olması haqda dünyada təbliğat aparırdı.

Dövlət başçısının 2022-ci ili “Şuşa ili” elan etməsini məhz bu səbəbdən zəruri ehtiyac və sosial sifariş kimi qəbul etmək olar. Artıq tək-



cə hərbi-siyasi yolla deyil, həm də mədəniyyət diplomatiyası ilə Şuşanın tarixən Azərbaycanın ayrılmaz parçası olduğunu hər kəs görə bilər. Keçiriləcək tədbirlərlə 270 il öncə inşa edilən Şuşa qalası və şəhəri mədəniyyəti, tarixi, yerləşdiyi coğrafiyası, bəşər mədəniyyətinə verdiyi töhfəsi ilə dünyada tanınacaq.

Tədbirlərin hər birində Şuşanın yaranması, onun paytaxt və əsas şəhər olaraq Qarabağın

və bütövlükdə Azərbaycanın iqtisadi, mədəni həyatında oynadığı rol, işğal dövründə məruz qaldığı dağıntı və vandallıq, Azərbaycan Ordusunun şəhəri işğaldan azad edərkən göstərdiyi misilsiz qəhrəmanlıq və digər vacib məsələlər haqqında ətraflı məlumat verilməlidir, bu bərdə yeni-yeni kitablar və nəşrlər çap olunacaq, filmlər çəkiləcək. Bununla da erməni yalanı və revanşistlər bir daha ifşa ediləcək.

Bundan başqa, “Şuşa ili” Qarabağdakı quruculuğu və Qarabağa qayıdış da sürətləndirəcək. Əslində, Prezident İlham Əliyev təbrikində bunu açıq bəyan etdi: “Biz 2022-ci ildə Şuşa şəhərinin 270 illiyini qeyd edəcəyik. Pənahəli xan 1752-ci ildə Şuşanın təməlini qoyub və biz yeni ildə bu yubileyi böyük təntənə ilə qeyd edəcəyik. Bu şanlı tarixi nəzərə alaraq və Şuşanın bərpasının sürətləndirmək məqsədilə mən yeni ili “Şuşa ili” elan edirəm”.

Bu, o deməkdir ki, il ərzində əsas diqqət və resurslar ölkəmizin mədəniyyət paytaxtı olan Şuşanın bərpasına və yenidən qurulmasına yönəldiləcək. Bu da imkan verəcək ki, Şuşa və ətraf ərazilərə əhalinin qayıtması üçün bütün lazımi imkanlar yaradılsın və orada normal həyat bərpa edilsin. Belə olan təqdirdə 2022-ci ili Qarabağa qayıdışın önəmli mərhələsinin başlanğıc ili kimi qəbul edə bilərik.

Şuşanın qısa müddətdə bərpası, Qarabağın təhlükəsizliyinin gücləndirilməsi, sülhün davamlı olması baxımından önəm daşıyır. Şuşada həyat öz axarına düşəndən sonra ətraf ərazilərin də Azərbaycanın sosial, iqtisadi və hüquqi məkanına reintegrasiyasını stimullaşacaq. Bir sözlə, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 2022-ci ili “Şuşa ili” elan etməsi Vətən müharibəsində əldə etdiyimiz tarixi qələbəni iqtisadi, siyasi və diplomatiya müstəvisində daha da möhkəmləndirməklə, sülh quruculuğu prosesində önəmli məsafə qət etmək, strateji hədəflərə çatmaq üçün əhəmiyyətli oldu.

BİRİNCİ VİTSE-PREZİDENT AUTİZM MƏRKƏZİNDƏ OLUB



Bakının Nizami rayonunda Heydər Əliyev Fondu tərəfindən yeni inşa edilən Autizm Mərkəzi istifadəyə verilib.

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva, qızları Leyla Əliyeva və Arzu Əliyeva Mərkəzin açılışında iştirak ediblər.

Autizm spektr pozuntulu uşaqlar üçün Bərpa Mərkəzi 2013-cü ildən fəaliyyət göstərir. Lakin indiyədək Mərkəzin özünün daimi yerləşdiyi binası olmayıb. 31 Dekabr - Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il bayramı ərəfəsində istifadəyə verilən Mərkəzin

binası autizm spektr pozuntulu uşaqlar üçün əsl hədiyyə olub.

Bu autizm xəstəliyindən əziyyət çəkən uşaqların intensiv terapiya alması və onların asudə vaxtlarının səmərəli təşkili üçün Mərkəzdə lazımi şərait yaradılıb. Binada sinif, sakinləşdirici, valideyn və uşaqlar üçün psixoloq, yataq və loqoped otaqları, akt və idman zalları var.

Xüsusi qayğıya ehtiyacı olan uşaqların təlim-təربiyəsi, təhsili, asudə vaxtlarının səmərəli təşkili hər zaman Heydər Əliyev Fondunun prioritet istiqamətlərindən olub. Bu gün istifadəyə verilən

Mərkəz də bunun gözəl nümunələrindəndir.

Mərkəz autizm spektr pozuntuları ilə üzləmiş şəxslərə zəruri ünsiyyət və həyat bacarıqlarını öyrətmək, onları müstəqil həyata hazırlamaq üçün ailələr ilə işləmək, autizm sahəsində maarifləndirici layihələr həyata keçirmək istiqamətində fəaliyyət göstərir. Mərkəzdə 23 yaşınadək şəxslərin qayğısı ilə müvafiq təlim keçən mütəxəssislər məşğul olurlar. Mərkəzin ərazisində velosiped yolu salınıb, oturmaqalar quraşdırılıb, idman və oyun meydanları yaradılıb.

Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyeva, qızları Leyla Əliyeva və Arzu Əliyeva xüsusi qayğıya ehtiyacı olan uşaqlara mütəmadi surətdə baş çəkir, onların yüksək səviyyədə təhsil almalarını, eləcə də gündəlik qayğılarının həllini daim diqqətdə saxlayırlar. Fondun bu sahədəki fəaliyyəti xüsusi qayğıya ehtiyacı olan insanların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, onların həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması, təhsil problemlərinin həlli məqsədi daşıyır.

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva, qızları Leyla Əliyeva və Arzu Əliyeva bina ilə tanışlıqdan sonra autizm spektr pozuntulu uşaqlarla görüşüblər.

Uşaqlar müxtəlif mahnılar ifa ediblər, birgə fotolar çəkdirilib.

Rəsmi xronika

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 29 dekabrın 29-da İrəvan Müəllimlər Seminariyasının 140 illiyinin qeyd edilməsi haqqında sərəncam imzalaydı.

Dövlətimizin başçısı dekabrın 29-da Azərbaycan Respublikasının ərazi

bütövlüyü uğrunda döyüş əməliyyatlarında iştirak etmiş şəxslərə “Müharibə veteranı” adının verilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında sərəncam imzalaydı.

Dekabrın 29-da Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Axtəminatlı ailələrə birdəfəlik maddi yardım verilməsi haqqında sərəncam imzalaydı.

ÖTƏN İL NƏ İLƏ YADDA QALDI?

Ötən il bir sıra hadisələrlə yadda qaldı. Oxucularımızın yaddaşını təzələmək üçün bu hadisələrin ən önəmliələrini seçmişik.

11 yanvar – Rusiya paytaxtında prezident Vladimir Putinin vasitəçiliyi ilə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevlə Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan arasında 4 saat davam edən görüş baş tutdu. Bu, müharibədən sonra Azərbaycan və Ermənistan rəhbərlərinin ilk görüşü kimi tarixə düşdü.

21 yanvar – Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkmənistan Hökuməti arasında Xəzər dənizində “Dostluq” yatağının karbohidrogen resurslarının birgə kəşfiyyatı, işlənilməsi və mə-

nimsənilməsi haqqında Anlaşma Memorandumunun imzalanması ilə bağlı Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevlə Türkmənistan Prezidenti Qurbanqulu Berdiməhəmmədov arasında video-konfrans formatında görüş keçirildi. Sonda Azərbaycanla Türkmənistan arasında mühüm tarixi sənəd imzalandı.

30 yanvar – Ağdam rayonunda Rusiya-Türkiyə Birgə Monitoring Mərkəzinin fəaliyyətə başladığı.

12 may – Azərbaycanın mədəniyyət paytaxtı Şuşada “Xarı bülbül” musiqi festivalının açılışı oldu.

15 iyun – Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Şuşaya səfər etdi. Daha sonra Türkiyənin

dövlət başçısı və Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Şuşa şəhərində Azərbaycan-Türkiyə arasında müttəfiqlik haqqında “Şuşa bəyannaməsi”ni imzaladılar.

26 oktyabr – Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılış mərasimi oldu. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan açılış mərasimində iştirak etdilər.

15 dekabr – Azərbaycan və Ermənistan rəhbərləri Brüsseldə bir araya gəldi. Avropa İttifaqının rəhbəri Şarl Mişelin təşəbbüsü ilə baş tutan görüşdə Zəngəzur dəhlizindən keçən dəmir yolu ilə bağlı tərəflər razılığa gəldi.

